**ydros**

réf. H YD 35

texte ydros... est solutio carniū et infusio humo- ris in toto corpore aut per totum membranum.

rappel solutio carniū, infusio humorum

méd. hydropisie

catégorie MAc1

**yleon**

réf. H YL 5

texte yleon: dolor validus et acutus et obvolutio intestinalium cum inflatione et dolore et...

signif. iléus

rappel obvolutio

méd. dans l'iléus

catégorie MAc1

**yleon**

réf. H YL 6

texte yleon : dolor intestinalium; ylein enim obvolvere Grece dicitur

rappel dolor, ylein

méd. dans l'iléus

catégorie MAc1

**yposarca f.**

réf. H YD 35

texte yposarca est carniū resistentium solutioni duritia cum mali odoris respiratione

méd. hydropisie

catégorie MAc1